
 
 

UCHWAŁA NR XXI/130/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/183/2021 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 26 maja 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących własność 

Gminy Chociwel 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Chociwlu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/183/2021 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Chociwel zmienionej 
uchwałą  nr  LVIII/403/2023  Rady  Miejskiej  w Chociwlu  z dnia  27 czerwca  2023 r., uchwałą                        
nr LIX/408/2023 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 2 sierpnia 2023 r. oraz uchwałą LXIV/436/2023 z dnia 
27 grudnia 2023 r., załącznik nr 1 do Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących własność 
Gminy Chociwel otrzymuje nowe brzmienie zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Jachura 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 4059



załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/130/2025 

 

Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 25.09.2025 r 

 

* świetlice ujęte w pkt 3, 4, 5, 6, 9 i 10 zostały objęte dofinansowaniem na wykonanie 

przedsięwzięć ze środków zewnętrznych – Unii Europejskiej, nie podlegają 

odpłatnemu udostępniania w celach prywatnych i komercyjnych

Tabela opłat za udostępnianie świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Chociwel 

 

Lp. 

 

Nazwa 

świetlicy 

Cele prywatne 

(np. przyjęcia 

weselne, chrzciny, 

komunie, stypy, 

inne imprezy 
okolicznościowe) 

 

Cele komercyjne 

(np. kursy, szkolenia, inne usługi) 

 

Ryczałt 

za media 

  Stawka 

opłaty dla 

mieszkań- 

ców 

sołectw 

i miasta 

Chociwel 

kwota 

netto 
za 1 dobę 

Stawka 

opłaty dla 

pozosta- 

łych 

kwota 

netto 
za 1 dobę 

Stawka 

opłaty dla 

mieszkań- 

ców sołectw 

i miasta 

Chociwel 

kwota netto 

za 1 dobę 

Stwka 

opłaty dla 

pozostałych 

kwota netto 

za 1 dobę 

Stawka opłaty 

dla 

mieszkańców 

sołectw i 

miasta 

Chociwel 

kwota netto za 

1 godzinę 

Stawka 

opłaty dla 

pozostałych 

kwota netto 

za 1 godzinę 

Stawka 

opłaty dla 

mieszkań- 

ców 

sołectw, 

miasta 

Chociwel 

i dla 
pozostałych 

za 1 dobę 

1. Świetlica 

Lublino 

 

150,00 zł 

 
300,00 

zł 

 

200,00 zł 

 

400,00 zł 

 

40,00 zł 

 

60,00 zł 

 

100,00 zł 

2. Świetlica 

Starzyce 

 

200,00 zł 350,00 
zł 

 

200,00 zł 

 

400,00 zł 

 

40,00 zł 

 

60,00 zł 

 

100,00 zł 

3. Świetlica 

Kamienny 

Most* 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

100,00 zł 

4. Świetlica 

Długie* 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

100,00 zł 

5. Świetlica 

Wieleń 

Pomorski* 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

100,00 zł 

6. Świetlica 

Oświno* 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

100,00 zł 

7. Świetlica 

Bród 

 

200,00zł 

 
350,00 

zł 

 

200,00 zł 

 

400,00 zł 

 

40,00 zł 

 

60,00 zł 

 

100,00 zł 

8. Świetlica 

Kania 

 

200,00 zł 

 

350,00 

zł 

 

200,00 zł 

 

400,00 zł 

 

40,00 zł 

 

60,00 zł 

 

100,00 zł 

9. Świetlica 

Karkowo* 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

100,00 zł 

10. Świetlica 

Lisowo* 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

0,00 zł 

 

100,00 zł 
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